

Årsredovisning för

Siktech AB

559073-3241

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sune Larsson
Verkställande direktör

2024-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Siktech AB, 559073-3241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med stålprodukter och maskiner. Bolaget är helägt dotterbolag till moderföretaget Ferrokap AB, org nr 556603-5878, med sätte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Periodens omsättning har minskat kraftigt på grund av minskad ordergång under perioden. Då våra produkter säljs främst till

Byggsektorn som har haft en svår period, så har det även fått en konsekvens för oss.

Under perioden har kostnaderna minskat på grund av bättre styrning av inköpen.

Det positiva är att vi ej har förlorat några kunder utan de har genom minskad ordergång lagt beställningar inte lika frekvent.

Vi bedömer att omsättningen kommer att öka något under kommande period.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	584 404	912 159	1 076 387	831 324
Resultat efter finansiella poster	78 723	-36 134	187 030	69 554
Soliditet %	62,9	83	73	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	254 044	142 805
Balanseras i ny räkning		142 805	-142 805
Årets resultat			5 786
Belopp vid årets utgång	50 000	396 849	5 786

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	396 849
Årets resultat	5 786
Summa	402 635
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	402 635
Summa	402 635

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		584 404	912 159
Övriga rörelseintäkter		0	-22 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 404	889 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-465 806	-913 865
Handelsvaror		-21 000	-2 377
Övriga externa kostnader		-17 092	-9 404
Övriga rörelsekostnader		-1 244	0
Summa rörelsekostnader		-505 142	-925 646
Rörelseresultat		79 262	-36 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-547	-51
Summa finansiella poster		-539	-51
Resultat efter finansiella poster		78 723	-36 134
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	216 000
Lämnade koncernbidrag		-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	216 000
Resultat före skatt		8 723	179 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 937	-37 061
Årets resultat		5 786	142 805

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 000	32 000
Summa varulager m.m.		11 000	32 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		304 706	171 037
Fordringar hos koncernföretag		286 000	316 000
Övriga fordringar		36 756	44
Summa kortfristiga fordringar		627 462	487 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 652	20 267
Summa kassa och bank		80 652	20 267
Summa omsättningstillgångar		719 114	539 348
SUMMA TILLGÅNGAR		719 114	539 348

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		396 849	254 044
Årets resultat		5 786	142 805
Summa fritt eget kapital		402 635	396 849
Summa eget kapital		452 635	446 849
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 258	6 258
Leverantörsskulder		65 011	0
Skulder till koncernföretag		120 000	0
Skatteskulder		0	3 004
Övriga skulder		60 210	68 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		266 479	92 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		719 114	539 348

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	539	51

Underskrifter

Partille

Sune Larsson
Sune Larsson
Verkställande direktör

2024-10-30
Datum